
Rámcová dohoda č. 1/2020-5638

Strana 1 (celkem 7)

RÁMCOVÁ DOHODA č. 1/2020-5638
NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5638 ČESKÉ BUDĚJOVICE

FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK

I.
Smluvní strany

Ministerstvo obrany
Se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel Vojenského zařízení 5638 České Budějovice,

plukovník gšt.Ing. Alois Urban
Se sídlem na adrese: Žižkova 37, 370 04 České Budějovice
Kontaktní osoby: Zdeněk Škůrek, Blažena Švecová
Telefonní a faxové spojení:

telefon:

e-mail:
datová schránka: xu5aee9

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 5638, Žižkova 37, 370 04 České Budějovice

(dále jen „objednatel“)

a

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Zapsaný(á) v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2947
Se sídlem: Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476
DIČ: CZ61860476
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-3951700217/0100
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Petr Novák, obchodní ředitel
Kontaktní osoba: Eva Vítů, Specialista obchodního oddělení
Telefonické a faxové spojení:

tel.:
e-mail:
datová schránka: meagcrb

Osoba oprávněná k el. podpisu: Ing. Hana Potěšilová, Specialista veřejných zakázek
Adresa pro doručování korespondence: Radlická 2, 150 00 Praha 5 – Smíchov

(dále jen „poskytovatel“),

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), ve
znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku
malého rozsahu tuto

rámcovou dohodu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek.



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 2 (celkem 7) 
 

 
II. 

Účel rámcové dohody 
Účelem rámcové dohody je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF č. 430/2001 Sb., o nákladech na 
závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových organizacích, 
v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského zařízení 5638 České Budějovice 
(dále jen „strávníci“). 

III. 
Předmět rámcové dohody 

Předmětem rámcové dohody je: 
1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 5638 České Budějovice službu 

závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích poukázek v nominální hodnotě 100,- Kč. 

 Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání: 

    - cca     500 ks stravovacích poukázek měsíčně 
    - cca   6000 ks stravovacích poukázek ročně  
    - cca 12000 ks stravovacích poukázek za celkové plnění (2020-2021) 

 Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu 
strávníků změnit. 

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu. 

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit. 

IV. 
Cena za službu 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. rámcové dohody: 

Nominální hodnota 
stravovací poukázky 

Cena provize bez DPH 
v Kč za 1 ks 

 stravovací poukázky 

Cena provize s DPH 
v Kč za 1 ks  

stravovací poukázky 

Cena provize bez DPH v Kč 
za 500 ks1)  

stravovacích poukázek  

100,00 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 

  
1)Uvede se celková cena provize bez DPH za předpokládaný měsíční objem dodání stravovacích poukázek. 

2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští jejich změnu 
po celou dobu plnění předmětu rámcové dohody, ani v případě změny nominální hodnoty. 

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota  
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit v závislosti na 
skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na objektivních potřebách 
objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty stravovací poukázky dle bodu 
4 tohoto článku. 

4.  Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku objednatele 
v souladu s bodem 2 čl. XIII. Rámcové dohody. 

 

 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638

Strana 3 (celkem 7)

V.
Místo plnění

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenské zařízení 5638, Žižkova 37, 370 04 České
Budějovice.

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek) jsou
stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná, přičemž objednatel
požaduje plnění služby závodního stravování v Českých Budějovicích. Seznam stravovacích zařízení
(zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní zařízení) s podrobnými identifikačními údaji
je přílohou č. 1 rámcové dohody.

3. Místa plnění se mohou měnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. bod 2,
rámcové dohody.

VI.
Doba plnění

Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu rámcové po přijetí první
výzvy k poskytnutí plnění (rozumí se dodání poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování ve
stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních
zahájí 1. ledna 2020 a ukončí dne 31. prosince 2021.

VII.
Podmínky plnění předmětu rámcové dohody

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu rámcové dohody:
Škůrek Zdeněk tel.:
Švecová Blažena tel.: , fax. (dále jen přejímající)

2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených přejímajícím uvedeným
v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se zavazuje plně
respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro případné písemné
výzvy:
Sodexo Pass Česká republi 00 Praha 5 – Smíchov, tel.: , fax:

, e-mail:
Výzvy zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem dodání
stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V. rámcové
dohody vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech, konkrétní
doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele. Termín dodání se rozumí
datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4 Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci ve smyslu
požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.

6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích
zařízeních zabezpečí:

skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky odpovídala
nominální hodnotě stravovací poukázky,
výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou stravovací
poukázky hradí při vyšší ceně strávník.



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 4 (celkem 7) 
 

8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně 
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 rámcové dohody s uvedením podrobných 
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran 
upraven. 

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek, zejména 
opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod. 

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel od 
přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované poukázky budou 
přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího kalendářního roku. Vyúčtování Vojenskému 
zařízení 5638, Žižkova 37, 370 04 České Budějovice zabezpečí poskytovatel opravným daňovým 
dokladem nejpozději do 21 dnů po ukončení smluvního vztahu. 

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo 
vyrovnání,  je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě obě 
smluvní strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek. 

12.  Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět průběžnou 
kontrolu plnění předmětu rámcové dohody. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám může 
objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního vztahu. 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem 
přejímajícího na dodacím listu. 

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“), ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). Faktura podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a 
podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 

 označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla faktury; 
 obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, 
 sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ; 
  název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ; 
  číslo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění; 
  předmět plnění a jeho rozsah; 
  datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
  jednotkovou cenu v Kč bez DPH a slevu, není-li obsažena v jednotkové ceně (tj. cenu za 1 ks 
 stravovací poukázky); 
  základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;  
 sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 
 ustanovení zákona, předpisu EU apod.; 
 výši daně, tato daň se uvádí v české měně; 
 fakturovanou cenu celkem v Kč; 
 označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
 označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele; 
 počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury; 
 údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj 
 o zápisu z jiné evidence. 

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu. 

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu: 

Vojenské zařízení 5638, Žižkova 37, 370 04 České Budějovice. 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 5 (celkem 7) 
 

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý požadovaný 
údaj nebo doklad uvedený v rámcové dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury s výjimkou 
faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do 1. 3. roku následujícího, jejichž 
splatnost je 1. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby 
z účtu objednatele. 

7. Zálohové platby nejsou poskytovány. 

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

IX. 
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody 

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného ředitelem Vojenského zařízení 5638, Žižkova 37, 370 04 České Budějovice po jejich 
řádném dodání poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.  

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu přejímajícím. 

3. Vznikne-li realizací předmětu rámcové dohody druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit. 

4. Dojde-li při plnění předmětu rámcové dohody ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku škody, je 
příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá opatření k zabránění 
škody. 

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ. 

X. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájení plnění předmětu rámcové dohody 
1.  ledna 2020, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. 
rámcové dohody.  

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, kdy dodá 
stravovací poukázky Vojenskému zařízení 5638, Žižkova 37, 370 04 České Budějovice později 
a  v jiných počtech, než bylo požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. rámcové 
dohody.  

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli v případě, 
neodstraní-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. rámcové dohody.  

4.  Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém  místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této rámcové dohody v termínu podle článku 
VI. této rámcové dohody, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato 
smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně. 

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády 
č.  351/2013 Sb. 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 6 (celkem 7) 
 

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši. 

XI. 
Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně  
a rozsahu služeb garantovaných touto rámcovou dohodou. 

2. Reklamace vadného plnění rámcové dohody u poskytovatele uplatňuje za objednatele ředitel 
Vojenského zařízení 5638, Žižkova 37, 370 04 České Budějovice, a to bezodkladně po zjištění vady 
zasláním faxového oznámení poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. 
Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové 
oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady budou 
poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, 
a  to nejpozději do 5 dní od uznání reklamace. 

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.  

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět rámcové dohody není zatížen žádnými právy třetích osob. 

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.  

6. V případě změn jmen v rámcové dohodě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 
změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
k rámcové dohodě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením 
akceptují.  

7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu rámcové dohody s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství. 

8. Poskytovatel podpisem rámcové dohody uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních 
údajů a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016  
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
souhlas objednateli jako správci údajů se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v rámcové 
dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z rámcové dohody,  
a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

9. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti 
s plněním rámcové dohody, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, že 
objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o  svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, 
že rámcová dohoda vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání rámcové dohody do 
registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po jejím uzavření.  

XII. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z rámcové dohody zaniká: 
a) splněním závazku řádně a včas; 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 7 (celkem 7) 
 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 
 nákladů ke dni zániku rámcové dohody; 
c) jednostranným odstoupením od rámcové dohody pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913  OZ; 
d) jednostranným odstoupením od rámcové dohody objednatelem pro její podstatné porušení 
 poskytovatelem; 
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 
f) výpovědí rámcové dohody ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 
 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením rámcové dohody ze strany poskytovatele 
ve smyslu OZ se rozumí: 

a) nezahájení plnění předmětu rámcové dohody dle čl. VI. rámcové dohody; 
b) nedodržení sjednaného předmětu rámcové dohody; 
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. rámcové dohody. 

XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 7 stranách. 
2. Tato rámcová dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této rámcové 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem rámcové dohody 
připojují pod ní své podpisy. 

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této rámcové dohody a jejího porušení, uplatňování 
nároků z této rámcové dohody, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči 
druhé smluvní straně neplatné a neúčinné.  

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými 
ustanoveními OZ. 

7. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu poslední smluvní 
stranou a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. 

8. Nedílnou součástí rámcové dohody je: 

 Příloha č. 1 - Seznam stravovacích zařízení o 9 listech. (Zvlášť stravovací zařízení s poskytováním 
teplého hlavního jídla a ostatní zařízení).  

  
 
České Budějovice    Praha 
 
Objednatel:       Poskytovatel:                                        
plukovník gšt. Ing. Alois Urban     Ing. Hana Potěšilová 
ředitel        specialista veřejných zakázek  
     
      
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 
 
 
 Ing. Hana 

Potěšilová

Digitálně podepsal Ing. 
Hana Potěšilová 
Datum: 2019.11.15 
08:29:21 +01'00'

Digitálně podepsáno
Jméno: Ing. Alois Urban
Datum: 15.11.2019 09:01:24



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 1 (celkem 9) 

Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 1/2020-5638 
 Počet listů: 9 
 

Seznam stravovací zařízení 
1. stravovací zařízení s poskytováním teplého hlavního jídla 

  
Poř.č. Název Ulice Město Aktivity 

1 
203025 Restaurace KFC - České Budějovice 
DT České Vrbné 2327 České Budějovice Rychlé občerstvení 

2 
203075 Restaurace KFC - České Budějovice 
IGY Pražská tř. 1274/24 České Budějovice Rychlé občerstvení 

3 203143 Restauracer KFC - Mercury Nádražní 1759 České Budějovice Rychlé občerstvení 
4 Amigo Art s.r.o. Fr. Ondříčka 1243/46 České Budějovice Restaurace 
5 Apetit restaurant J. Opletala 35/1 České Budějovice Restaurace 
6 APOLLO  CAFÉ  BAR  RESTAURANT nám. Přemysla Otakara II. 123/36 České Budějovice Restaurace 
7 Apollo restaurant & caffe bar nám. Přemysla Otakara II. 123/36 České Budějovice Restaurace 
8 Bar Monte Carlo Plzeňská 2203 České Budějovice Restaurace 
9 BELLA RAGAZA - PIZZERIE Ledenická 650/6 České Budějovice Restaurace 

10 Bifé na rohu Rudolfovská tř. 597 České Budějovice Rychlé občerstvení 
11 Bistro Mercury centrum - Nádražní 1759 České Budějovice Rychlé občerstvení 
12 Bistro Průmyslová 385/6 České Budějovice Rychlé občerstvení 
13 Bistro - bar U Myšáka B. Němcové 25 České Budějovice Restaurace 
14 Bistro Bagettland Husova tř. 1829/12 České Budějovice Rychlé občerstvení 
15 Bistro Cobliha Panská 208/2 České Budějovice Restaurace 
16 Bistro Lokotka Průmyslová 1353/11 České Budějovice Restaurace 
17 Bistro Luční jez U Lučního jezu 1613/6 České Budějovice Rychlé občerstvení 

18 Bistro Madetka - areál českobudějovické 
nemocnice 

B. Němcové 585/54 České Budějovice Rychlé občerstvení 

19 BISTRO MAGDALENE Fr. Ondříčka 417/52 České Budějovice Restaurace 
20 Bistro Randál Kněžská 363/26 České Budějovice Restaurace 
21 Bistro U Smetany České Vrbné 2380 České Budějovice Rychlé občerstvení 
22 BodyFood Žižkova tř. 226/3 České Budějovice Restaurace 
23 Bohemia restaurace Hradební 288/20 České Budějovice Restaurace 
24 Bouda M. Horákové 1498 České Budějovice Rychlé občerstvení 
25 Bouda Burgers M. Horákové 1498 České Budějovice Rychlé občerstvení 
26 Brio restaurant Riegrova 1867/8 České Budějovice Restaurace 
27 Brio restaurant Riegrova 1867/8 České Budějovice Restaurace 
28 Budějcká Srdcovka Pražská tř. 1815/1 České Budějovice Restaurace 
29 Bufet - Bufík Rudolfovská 80 České Budějovice Rychlé občerstvení 
30 Bufet Družba Pražská tř. 2176 České Budějovice Restaurace 
31 Bufet Had Chelčického 122/8 České Budějovice Rychlé občerstvení 
32 Bufet Menza Studentská 15 České Budějovice Rychlé občerstvení 
33 Bufet, rychlé občerstvení Kněžská 349/36 České Budějovice Rychlé občerstvení 
34 CAFÉ ANRE Lidická tř. 103/30 České Budějovice Restaurace 
35 Café Hostel Panská 177/13 České Budějovice Restaurace 
36 Cafe restaurant Family České Vrbné 2394 České Budějovice Restaurace 
37 Café-restaurant Honner Lidická 64 České Budějovice Restaurace 
38 Castella Ristorante nám. Přemysla Otakara II. 30 České Budějovice Restaurace 
39 Čéčovka BAR & RESTAURANT Čéčova 625/26 České Budějovice Restaurace 
40 Centrum rostlinné stravy Slunce Krajinská 238/23 České Budějovice Restaurace 
41 Čínská restaurace nám. Přemysla Otakara II. 114/30 České Budějovice Restaurace 
42 Čínská restaurace NEW SHANGHAI Široká 25 České Budějovice Restaurace 
43 CITRO BAR RESTAURANT Nová 1940/62 České Budějovice Restaurace 
44 City Gastro restaurace F.A. Gerstnera 12151/6 České Budějovice Restaurace 
45 City Life Biskupská 129/1 České Budějovice Restaurace 
46 Clarion Congress Hotel České Budějovice Pražská 14 České budějovice Restaurace 
47 Country club Novohradská 48 České Budějovice Restaurace 
48 ČSAD Jihotrans - Jídelna Pekárenská 255/77 České Budějovice Jídelna 
49 Dietologické centrum VITAL GASTRO Hraniční 2253 České Budějovice Dovoz jídla 
50 Dobrá hospoda Jírovcova 32 České Budějovice Restaurace 
51 Dobrá Jídelna Novohradská 398/32 České Budějovice Jídelna 
52 Dobrá jídelna Motor Kněžskodvorská 2277/26 České Budějovice Jídelna 
53 Donatello - pizza, kebab Lidická tř. 1104/177 České Budějovice Rychlé občerstvení 
54 Družstevní Dům Krokova 1 České Budějovice Restaurace 
55 Dvorecká Krčma Dr. Stejskala 2 České Budějovice Restaurace 
56 El Gusto Piaristická 16/1 České Budějovice Rychlé občerstvení 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 2 (celkem 9) 

57 Esmeralda - mexická kantýna & kafé Krajinská 244/17 České Budějovice Jídelna 
58 EUROTAD Lannova tř. 39 České Budějovice Restaurace 
59 Exclusive Pizzeria bar Rudolfovská 1 České Budějovice Restaurace 
60 EXPRES KEBAB Kanovnická 390/11 České Budějovice Rychlé občerstvení 
61 FAST & GOOD Nádražní 1759 České Budějovice Restaurace 
62 Fast Food Duetions Jírovcova 1866/2 České Budějovice Rychlé občerstvení 
63 Fast Food Vinaexpress Nádražní 1759 České Budějovice Rychlé občerstvení 
64 FCafé Kněžská 411/6 České Budějovice Restaurace 
65 Fitness restaurant Pouzar Dlouhá 35 České Budějovice Restaurace 
66 Foodtruck and catering Přemyslova 285/21 České Budějovice Dovoz jídla 
67 FRANKO'S PIZZA B. Smetany 27 České Budějovice Restaurace 
68 Franko's Pizza Express Čéčova 734/35 České Budějovice Restaurace 
69 Franko´s Restaurant B. Smetany 1464/27 České Budějovice Restaurace 
70 FRESH PIZZERIE U  ŽÁBY Hroznová 156/21 České Budějovice Restaurace 
71 FreshBistro Ant. Barcala 1461 České Budějovice Rychlé občerstvení 
72 Gambrinus restaurace Krajinská 27 České Budějovice Restaurace 
73 Gerbera Mánesova 1803/3a České Budějovice Restaurace 
74 Globus České Budějovice - Restaurace, Grill České Vrbné 2327 České Budějovice Restaurace 
75 Gregorka Cafebar Lidická tř. 1911/34A České Budějovice Restaurace 
76 Grill 60s Jírovcova 24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
77 GRILL BAR XVI Krajinská 43/8 České Budějovice Restaurace 
78 GUTY České Budějovice České Vrbné 2360 České Budějovice Restaurace 
79 GUTY NC Géčko České Vrbné 2360 České Budějovice Restaurace 
80 HACIENDA RESTAURANT Husova 21 České BUdějovice Restaurace 
81 Hadoger s.r.o. Husova třída 16 České Budějovice Restaurace 
82 Hladové okno Kněžská 10 České Budějovice Rychlé občerstvení 
83 Hladové okno Lannova tř. 238/2 České Budějovice Rychlé občerstvení 

84 HM Tesco - České Budějovice 1106 (pulty 
rychlého obč.) 

J. Boreckého 1590 České Budějovice Rychlé občerstvení 

85 HOKEJBAR - ZIMNÍ STADION F. A. Gerstnera České Budějovice Restaurace 
86 Hokejová restaurace Pouzar E. Rošického České Budějovice Restaurace 
87 Hospoda Maxima Dobrovodská 84 České Budějovice Restaurace 
88 Hospoda U Hasiče Haklovy Dvory 2028 České Budějovice Restaurace 
89 Hospůdka Eliška Kijevská 1776/57 České Budějovice Restaurace 
90 Hospůdka Na návsi nám. Švabinského 2 České Budějovice Restaurace 
91 Hospůdka U Karla A. Trägera 85 České Budějovice Restaurace 
92 Hospůdka U Korbelů A. Trägera 341/85 České Budějovice Restaurace 
93 Hospůdka U tety Na Zlaté stoce 28 České Budějovice Restaurace 
94 Hospůdka U žáby Hroznová 3 České Budějovice Restaurace 
95 Hostinec Družstevní dům Krokova 169/1 České Budějovice Restaurace 
96 Hostinec Na spojce Lidická 162 České Budějovice Restaurace 
97 Hostinec Na Šumavě Lipenská 16 České Budějovice Restaurace 
98 HOSTINEC u Častů Kněžská 327/25 České Budějovice Restaurace 
99 Hostinec U Handlíře Antonína Janouška 9 České Budějovice Restaurace 

100 Hostinec U Handlíře Antonína Janouška 9 České Budějovice Restaurace 
101 Hostinec U Nezmara Studentská 2 České Budějovice Restaurace 
102 Hotel Adler Klostermannova 6 České Budějovice Restaurace 
103 Hotel Akvárium J. Š. Baara 29 České Budějovice Restaurace 
104 Hotel Amadeus Matice Školské 9 České Budějovice Restaurace 
105 Hotel Amstel Riegrova 44 České Budějovice Restaurace 
106 Hotel Budweis Mlýnská 6 České Budějovice Restaurace 
107 Hotel Emausy Lázeňská 77 České Budějovice Restaurace 
108 Hotel Filip Lannova tř. 51 České Budějovice Restaurace 
109 Hotel Filip - restaurace Lannova tř. 51/23 České Budějovice Restaurace 
110 Hotel Hobit Rudolfovská tř. 1967/25 České Budějovice Restaurace 
111 Hotel Restaurace Bohemia Plachého 278/33 České Budějovice Restaurace 
112 Hotel U tří lvů U Tří lvů 3 České Budějovice Restaurace 
113 Indická restaurace Gateway of India Piaristická 22/8 České Budějovice Restaurace 
114 Indická restaurace Gateway of India Chelčického 121/10 České Budějovice Restaurace 
115 INDICKÁ RESTAURACE TANDOOR Nová 28 České Budějovice Restaurace 
116 Indická restaurace Tandoor Lannova tř. 91/51 České Budějovice Restaurace 
117 JEZTEZDRAVĚ.EU Janáčkova 1639/3 České Budějovice Restaurace 
118 Jídelna - Jihočeská sociální pomoc Klavíkova 7 České Budějovice Jídelna 
119 Jídelna - kantýna Dobrá Štace Hraniční 2253 České Budějovice Jídelna 
120 Jídelna areál výstaviště Husova tř. České Budějovice Jídelna 
121 Jídelna Dohoda Čechova 395/59 České Budějovice Jídelna 
122 Jídelna Dohoda Čechova 1467/59a České Budějovice Jídelna 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 3 (celkem 9) 

123 Jídelna Dům Seniorů Husova tř. České Budějovice Jídelna 
124 Jídelna Krajského úřadu U Zimního stadionu 1952/2 České Budějovice Jídelna 
125 Jídelna Lukulus Biskupská 5 České Budějovice Jídelna 
126 Jídelna Nella Čechova 59 České Budějovice Jídelna 
127 Jídelna U Martina Ledenická 705/1 České Budějovice Jídelna 
128 Jídelna U Šárky Krajinská 260/22 České Budějovice Jídelna 
129 Jídelna Záruba Vrbenská 27 České Budějovice Jídelna 
130 Jihočeská chalupa Husova tř. 1420 České Budějovice Restaurace 
131 KARAOKE MEDIA RESTAURACE nám. Přemysla Otakara II. 5 České Budějovice Restaurace 
132 Kavárna Barbara Široká 15 České Budějovice Restaurace 
133 Kavárna Meinl F. Ondříčka 1162/50 České Budějovice Restaurace 
134 Kavárna Vlna Sokolský ostrov 462/1 České Budějovice Restaurace 
135 Kavárna Vlna Sokolský ostrov 462/1 České Budějovice Restaurace 
136 KEBAB HOUSE Lannova 62/39 České Budějovice Rychlé občerstvení 
137 Klub - restaurace Studentská 15 České Budějovice Restaurace 
138 Kozlovna U Zelené Ratolesti Husova tř. 1847/5 České Budějovice Restaurace 
139 La Cabaňa Panská 14 České Budějovice Restaurace 
140 LA CABAŇA Panská 14 České Budějovice Restaurace 
141 La Festa restuarant & cocktail bar nám. Přemysla Otakara II. 58/16 České Budějovice Restaurace 
142 Lahůdky Hryzbyl - PEKAST Lannova tř. 20 České Budějovice Rychlé občerstvení 
143 Lahůdky Laprod Husova tř. 70 České Budějovice Rychlé občerstvení 
144 Le Flambeau Riegrova 8/1867 České Budějovice Restaurace 
145 LIVE BAR Čéčova 625/26 České Budějovice Restaurace 
146 LIWU - original restaurant Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Restaurace 
147 London Bar Chelčického 13 České Budějovice Restaurace 
148 LOS AMIGOS - FAST FOOD AND GO HOME Nádražní 21 České Budějovice Restaurace 
149 Mangione Pizzerie Jírovcova 2 České Budějovice Restaurace 
150 Marie Haumerová - jídelna nám. Přemysla Otakara II. 1/1 České Budějovice Jídelna 
151 Masné krámy Krajinská 13 České Budějovice Restaurace 
152 McDonald´s Restaurant Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
153 McDonald´s Restaurants Lannova tř. 22 České Budějovice Rychlé občerstvení 
154 McDonald´s Restaurants Strakonická 1279 České Budějovice Rychlé občerstvení 
155 Měsíc ve dne Nová 1870/3 České Budějovice Restaurace 
156 Městský park Bosonoha Jiráskovo nábř. 45 České Budějovice Restaurace 
157 MET nám. Přemysla Otakara II. 117/32 České Budějovice Restaurace 
158 MET Lannova tř. 16/13 České Budějovice Jídelna 
159 Mexico Restaurant - Pizzerie Amigo Fr. Ondříčka 1243/46 České Budějovice Restaurace 
160 Mexiko restaurant Amigo Fr. Ondříčka 1243/46 České Budějovice Restaurace 
161 Michal Pištěk České Vrbné 1927 České Budějovice Dovoz jídla 
162 Minipivovar a restaurace Krajinská 27 Krajinská 235/27 České Budějovice Restaurace 
163 Minipivovar a restaurace Krajinská 27 Krajinská 235/27 České Budějovice Restaurace 
164 Mléčný bar Česká 153/38 České Budějovice Rychlé občerstvení 
165 Mléčný bar Madetka Senovážné nám. 232/9 České Budějovice Rychlé občerstvení 
166 MODRÝ DVEŘE-RESTAURANT Biskupská 1 České Budějovice Restaurace 
167 Motorest Pegast Pod Stromovkou 203 České Budějovice Restaurace 
168 Multikino CineStar M. Horákové 1498 České Budějovice Rychlé občerstvení 
169 Multikino CineStar Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
170 Na Zahrádce U Výstaviště 496/3 České Budějovice Restaurace 
171 Novákova jídelna U Pily 591 České Budějovice Jídelna 
172 Novákovo jídelna Pražská tř. 2176/65 České Budějovice Jídelna 
173 Občerstvení Dobrovodská 20 České Budějovice Rychlé občerstvení 
174 Občerstvení Had Chelčického 122/8 České Budějovice Rychlé občerstvení 
175 Občerstvení Imbiss Hradební 16 České Budějovice Rychlé občerstvení 
176 Občerstvení OBI Pražská tř. 2540 České Budějovice Rychlé občerstvení 
177 Občerstvení Poliklinika Jih Matice školské 17 České Budějovice Rychlé občerstvení 
178 Občerstvení u Ivy Rudolfovská tř. 597 České Budějovice Rychlé občerstvení 
179 Občerstvení U pošty Senovážné nám. České Budějovice Rychlé občerstvení 
180 Občerstvení u Prioru Lannova tř. 22 České Budějovice Rychlé občerstvení 
181 Občerstvení U Sirky U Sirkárny 582 České Budějovice Rychlé občerstvení 
182 Občerstvení U Zemanů Krajinská České Budějovice Rychlé občerstvení 
183 Občerstvení vedle hotelu GRAND Nádražní České Budějovice Rychlé občerstvení 
184 OC Mercury Nádražní 1759 České Budějovice Rychlé občerstvení 
185 Olympie Okružní 485 České Budějovice Jídelna 
186 Otesánek Lomená 663/2a České Budějovice Restaurace 
187 Paneria Na Sádkách 1444 České Budějovice Restaurace 
188 Panský šenk Plachého 267/19 České Budějovice Restaurace 
189 Panský šenk Plachého 267/19 České Budějovice Restaurace 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 4 (celkem 9) 

190 Pappatoria Kanovnická 11 České Budějovice Rychlé občerstvení 
191 PARKY Z BUDWEIS Dr. Stejskala 113/2 České Budějovice Rychlé občerstvení 
192 Pavlač Jídelna Hlinská 681 České Budějovice Jídelna 
193 Pension a restaurace Bohemia Plachého 33 České Budějovice Restaurace 
194 Pepi Pizza Billa Bohumila Böhma 2321/2 České Budějovice Rychlé občerstvení 
195 Pivnice Budvar Karolíny Světlé 4 České Budějovice Restaurace 
196 Pivnice u Kanonu Pražská tř. 95 České Budějovice Restaurace 
197 Pizza - Bar Luccia Rudolfovská tř. 1 České Budějovice Restaurace 
198 Pizza Agnese Pražská tř. 1587/7 České Budějovice Restaurace 
199 Pizza Agnese Pražská tř. 1587/7 České Budějovice Rychlé občerstvení 
200 Pizza Burger Malše Palmová 1652/20 České Budějovice Restaurace 

201 PIZZA CAPRI 
Obch. centrum IGY - Pražská 
1247/24 České Budějovice Restaurace 

202 Pizza Chefie U Výstaviště 2 České Budějovice Dovoz jídla 
203 Pizza Coleseum České Budějovice Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Restaurace 
204 Pizza del Monte Novohradská 1810 České Budějovice Rychlé občerstvení 
205 Pizza del Monte Novohradská České Budějovice Restaurace 
206 PIZZA TUTTI Zahradní 1 České Budějovice Restaurace 
207 Pizza Tutti Husova tř. 1796/121a České Budějovice Restaurace 
208 Pizzeria & Burger Big Poppa Mlýnská 172/2 České Budějovice Restaurace 
209 Pizzeria Bellissimo Pražská tř. 2084/47 České Budějovice Restaurace 
210 Pizzeria la Bomba Lipenská 1904/13 České Budějovice Restaurace 
211 Pizzeria Polo Kanovnická 1797 České Budějovice Restaurace 
212 PIZZERIA REGINA Krajinská 213/41 České Budějovice Restaurace 
213 Pizzerie Bolero Dvořákova 1 České Budějovice Restaurace 
214 PIZZERIE FRESH Hroznová 21 České Budějovice Restaurace 
215 Pizzerie Gratis Plachty 6 České Budějovice Restaurace 
216 Pizzerie Italiano Lidická 70 České Budějovice Restaurace 
217 Pizzerie Pasáž Milady Horákové 1498 České Budějovice Rychlé občerstvení 
218 Pizzerie Pergola Husova tř. 124 České Budějovice Restaurace 
219 Pizzerie Regina Due Na Mlýnské stoce 9 České Budějovice Restaurace 
220 Pizzerie Regina Due Na Mlýnské stoce 352/9 České Budějovice Restaurace 
221 Pizzerie Regina Due Na Mlýnské stoce 9 České Budějovice Restaurace 
222 PIZZERIE REGINA DUE s.r.o. Na Mlýnské stoce 352/9 České Budějovice Restaurace 
223 PIZZETTA - PIZZETA - rychlé občerstvení nám. Přemysla Otakara II. 79/21 České Budějovice Rychlé občerstvení 
224 plantage.menu Kněžská 418/4 České Budějovice Rychlé občerstvení 
225 Pomáda bageterie Krajinská 265/26 České Budějovice Restaurace 
226 Potraviny - Večerka Plachého 10 České Budějovice Rychlé občerstvení 
227 Potrefená husa České Budějovice Česká 141/66 České Budějovice Restaurace 
228 Potrefená husa České Budějovice Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Restaurace 
229 Precis Gastro s.r.o. Kněžská 330/31 České Budějovice Restaurace 
230 Prima Bašta Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
231 Provozovna - OC Tesco Vltavské nábř. České Budějovice Rychlé občerstvení 
232 Resatarace EBEN Lannova tř. 53 České Budějovice Restaurace 
233 Restaurace - Hotel Malý pivovar Karla IV. 99/8 České Budějovice Restaurace 
234 Restaurace a kavárna Maják Lidická 103/30 České Budějovice Restaurace 
235 Restaurace a pension Macelis Pražská tř. 571/115 České Budějovice Restaurace 
236 Restaurace a penzion U Maxe nám. Švabinského 961/10 České Budějovice Restaurace 
237 Restaurace Akropolis Kněžská 26 České Budějovice Restaurace 
238 Restaurace Alchymista U Tří lvů 10 České Budějovice Restaurace 
239 Restaurace Ameno Krajinská 31 České Budějovice Restaurace 
240 Restaurace Amigos Kněžská 4 České Budějovice Restaurace 
241 Restaurace Apetit J. Opletala 409/35a České Budějovice Restaurace 
242 Restaurace Apetit J. Opletala 409/35a České Budějovice Restaurace 
243 Restaurace Aramark Bosch ČB 577 Roberta Bosche 2678 České Budějovice Jídelna 
244 Restaurace Atlantida Dr. Stejskala 5 České Budějovice Restaurace 
245 Restaurace Baarovka J. Š. Baara 1778/34 České Budějovice Restaurace 
246 Restaurace Baarovka J. Š. Baara 1778/34 České Budějovice Restaurace 
247 Restaurace Baarovka Dělnická 103/5 České Budějovice Restaurace 
248 Restaurace Beran Žižkova 226/3 České Budějovice Restaurace 
249 Restaurace Beran Žižkova tř. 226/3 České Budějovice Restaurace 
250 Restaurace Bernard Kostelní 34 České Budějovice Restaurace 
251 Restaurace Bernard Kostelní 34 České Budějovice Restaurace 
252 Restaurace Beseda Na Sadech 18 České Budějovice Restaurace 
253 Restaurace Bohemia Plachého 33 České Budějovice Restaurace 
254 Restaurace Borek Pražská tř. 25 České Budějovice Restaurace 
255 Restaurace Bryčka Jeremiášova 8 České Budějovice Restaurace 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 5 (celkem 9) 

256 Restaurace Castella nám. Přemysla Otakara II. 30a České Budějovice Restaurace 
257 Restaurace Černý koníček Žižkova tř. 15 České Budějovice Restaurace 
258 Restaurace Česká Bašta Novohradská 21 České Budějovice Restaurace 
259 Restaurace Coco-Loco Pražská tř. 67 České Budějovice Restaurace 
260 Restaurace Columbie Česká 30 České Budějovice Restaurace 
261 Restaurace Corrida Milady Horákové 1498 České Budějovice Restaurace 
262 Restaurace Dlouihá zeď Panská 2 České Budějovice Restaurace 
263 Restaurace Družstevní dům Novohradská 52 České Budějovice Restaurace 
264 Restaurace Evropa Nádražní 39 České Budějovice Restaurace 
265 Restaurace Flambela Riegrova 8 České Budějovice Restaurace 
266 Restaurace Fontána nám. Přemysla Otakara II. 12/8 České Budějovice Restaurace 
267 Restaurace Grandhotel Zvon nám. Přemysla Otakara II. 28 České Budějovice Restaurace 
268 Restaurace Havlíček Čechova 521/34 České Budějovice Restaurace 
269 Restaurace Hobit Rudolfovská 1967/25 České Budějovice Restaurace 
270 RESTAURACE HOLBA Družstevní 26 České Budějovice Restaurace 
271 Restaurace Hollywood Bar Dobrovodská 98 České Budějovice Restaurace 
272 Restaurace Jelen Suchovrbenská 24 České Budějovice Restaurace 
273 Restaurace Jihočeská cmunderie Husova tř. 91 České Budějovice Restaurace 
274 Restaurace Jihočeská koliba Milady Horákové 1498 České Budějovice Restaurace 
275 Restaurace Jiskra J. Opletala 33 České Budějovice Restaurace 
276 Restaurace Juwel Průběžná 6 České Budějovice Restaurace 
277 Restaurace Karban J. Opletala 35/1 České Budějovice Restaurace 
278 Restaurace Klika Zátkovo nábř. 160/19 České Budějovice Restaurace 
279 Restaurace Krokodýl Kněžská 25 České Budějovice Restaurace 
280 RESTAURACE LE POPIN Okružní 485/2 České Budějovice Restaurace 
281 Restaurace LIFE IS DREAM Kněžská 31 České Budějovice Restaurace 
282 Restaurace Lokomotiva Dvořákova 14 České Budějovice Restaurace 
283 Restaurace LOTOS Husova tř. 1436 České Budějovice Restaurace 
284 Restaurace Lotos Husova 1436 České Budějovice Restaurace 
285 Restaurace Luna Sámova 7 České Budějovice Restaurace 
286 Restaurace Macelis Pražská 115 České Budějovice Restaurace 
287 Restaurace Makro Hrdějovice 396 České Budějovice Restaurace 
288 Restaurace Malina Rudolfovská 117 České Budějovice Restaurace 
289 Restaurace Mauricius A. Trägera 361/78 České Budějovice Restaurace 
290 Restaurace Metropol Senovážné nám. 248/2 České Budějovice Restaurace 
291 Restaurace Miltom Mánesova 1 České Budějovice Restaurace 
292 Restaurace na Číně Korandova České Budějovice Restaurace 
293 Restaurace Na dvorku Kněžská 11 České Budějovice Restaurace 
294 Restaurace Na Dynamu Střelecký ostrov České Budějovice Restaurace 
295 Restaurace Na hřišti U Čertíka 2703 České Budějovice Restaurace 
296 Restaurace na Konečné Ledenická 705/1 České Budějovice Restaurace 
297 Restaurace Na letišti Planá 41 České Budějovice Restaurace 
298 Restaurace Na Nemanické Nemanická 440/14 České Budějovice Restaurace 
299 Restaurace Na plovárně Sokolský ostrov 4 České Budějovice Restaurace 
300 Restaurace Na růžku Rudolfovská 79 České Budějovice Restaurace 
301 Restaurace Na Růžku Rudolfovská 79 České Budějovice Restaurace 
302 Restaurace Na staré kovárně Homole 32 České Budějovice Restaurace 
303 Restaurace Na Větrné Prachatická 1206/2a České Budějovice Restaurace 
304 Restaurace Na Vítězňáku J. Opletala 409/35a České Budějovice Restaurace 
305 Restaurace Na Vyhlídce Srubec 505 České Budějovice Restaurace 
306 RESTAURACE NA ZASTÁVCE Vrábče 40 České Budějovice Restaurace 
307 Restaurace Naše Farma U Černé věže 300/15 České Budějovice Restaurace 
308 Restaurace Pavlač Hroznova 9 České Budějovice Restaurace 
309 Restaurace Pavlač Hroznová 52/9 České Budějovice Restaurace 
310 Restaurace Pavlač Hroznová 52/9 České Budějovice Restaurace 
311 Restaurace PERLA Pražská 19 České Budějovice Restaurace 
312 Restaurace Pivní sklep Rudolfovská 151/60 České Budějovice Restaurace 
313 Restaurace Pohádka Lidická tř. 189/36 České Budějovice Restaurace 
314 Restaurace Rio Hradební 14 České Budějovice Restaurace 
315 Restaurace Šantán Plachého 13 České Budějovice Restaurace 
316 Restaurace Septim Pohůrecká 2626/9a České Budějovice Restaurace 
317 Restaurace Septim Pohůrecká 2626/9a České Budějovice Restaurace 
318 Restaurace Šikulka Rudolfovská tř. 634 České Budějovice Restaurace 
319 Restaurace SKLEP Lannova tř. 13/7 České Budějovice Restaurace 
320 Restaurace Slavie Jirsíkova 2 České Budějovice Restaurace 
321 Restaurace Šnyt U Malše Lidická tř. 134/9 České Budějovice Restaurace 
322 Restaurace Solnice Piaristické nám. 3 České Budějovice Restaurace 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 6 (celkem 9) 

323 Restaurace Sportcentrum Delfín B. Němcové 54 České Budějovice Restaurace 
324 Restaurace Sportcentrum Delfín B. Němcové 54 České Budějovice Restaurace 
325 Restaurace Srdíčko Lannova tř. 22 České Budějovice Restaurace 
326 Restaurace Terno ČB Suchomelská České Budějovice Restaurace 
327 Restaurace U Cara České Vrbné 1934 České Budějovice Jídelna 
328 Restaurace U Chromých Pražská tř. 215 České Budějovice Restaurace 
329 Restaurace U Chromých Pražská 215 České Budějovice Restaurace 
330 Restaurace u Dagmary Lannova 51 České Budějovice Restaurace 
331 Restaurace U Flíčků Husova tř. 38/93 České Budějovice Restaurace 
332 Restaurace U Kalicha Skuherského 62 České Budějovice Restaurace 
333 Restaurace U Kalicha Skuherského 1422/62 České Budějovice Restaurace 
334 Restaurace U Karla IV. Dr. Stejskala 107/5 České Budějovice Restaurace 
335 Restaurace U Klimešů Třebízského 23 České Budějovice Restaurace 
336 Restaurace U Kropáčků nám. Bratří Čapků 1265/8 České Budějovice Restaurace 
337 Restaurace U Kropáčků nám. Bratří Čapků 1265/8 České Budějovice Restaurace 
338 Restaurace U Lucie Vráto 100 České Budějovice Restaurace 
339 Restaurace U Malého Divadla Hradební 288/20 České Budějovice Restaurace 
340 Restaurace U Města Krumlova Antala Staška 1 České Budějovice Restaurace 
341 Restaurace U Ortů Lidická 100 České Budějovice Restaurace 
342 Restaurace U podkovy Rudolfovská 6 České Budějovice Restaurace 
343 Restaurace U Podkovy Rudolfovská tř. 10/6 České Budějovice Restaurace 
344 Restaurace U Přemysla Otakara Dr. Stejskala 113/2 České Budějovice Restaurace 
345 Restaurace U rychty Jírovcova 1620/21 České Budějovice Restaurace 
346 Restaurace U Šebestů Krajinská 28 České Budějovice Restaurace 
347 Restaurace U šípku Šípková 928/2 České Budějovice Restaurace 
348 Restaurace U Švejka Matice školské 4 České Budějovice Restaurace 
349 Restaurace u táty Rudolfovská tř. 117/53 České Budějovice Restaurace 
350 Restaurace u Vlka J.Š.Baara 9 České Budějovice Restaurace 
351 Restaurace U vlka J. Š. Baara 9 České Budějovice Restaurace 
352 Restaurace u Žebeerka Dr. Stejskala 107/5 České Budějovice Restaurace 
353 Restaurace Vatikán Lannova tř. 2 České Budějovice Restaurace 
354 Restaurace Vendetta nám. Přemysla Otakara II. 58/16 České Budějovice Restaurace 
355 Restaurace Zámecký Klub Palmová 1652/20 České Budějovice Restaurace 
356 Restaurace Zátiší Eduarda Beneše 74 České Budějovice Restaurace 
357 Restaurace Zdravé výživy Biskupská 3 České Budějovice Restaurace 
358 Restaurace Zlatá hvězda Husova tř. 2 České Budějovice Restaurace 
359 Restaurace Zlatá hvězda Husova tř. 1817/2 České Budějovice Restaurace 
360 RESTAURANT & BLUES CLUB HIGHWAY 61 U Černé věže 12 České Budějovice Restaurace 
361 Restaurant - bar Lannova tř. 238/2 České Budějovice Restaurace 
362 Restaurant Klika Zátkovo nábř. 158/17 České Budějovice Restaurace 
363 Restaurant Pavlač Hroznová 52/9 České Budějovice Restaurace 
364 Restaurant Pizzeria Amigo F. Ondříčka 46 České Budějovice Restaurace 
365 Restaurant Prany Kijevská 168 České Budějovice Restaurace 
366 Restaurant U Vlka J. Š. Baara 1615/9 České Budějovice Restaurace 
367 Restaurece Juvel Průběžná 2125/6 České Budějovice Restaurace 
368 Ristorante Pasta Grande Krajinská 33/5 České Budějovice Restaurace 
369 Roj Kebab House tř. 28. října 1479/14 České Budějovice Rychlé občerstvení 
370 Rožnovský bufet Lidická 177 České Budějovice Rychlé občerstvení 
371 Rychlé občerstvení Hradební 21 České Budějovice Rychlé občerstvení 
372 Rychlé občerstvení Kněžská 349/36 České Budějovice Rychlé občerstvení 
373 Rychlé občerstvení Karla IV. 415/16 České Budějovice Rychlé občerstvení 
374 Rychlé občerstvení  - AITA Lidická tř. 102/28 České Budějovice Rychlé občerstvení 
375 Rychlé občerstvení - kavárna Sokolská 63 České Budějovice Rychlé občerstvení 
376 Rychlé občerstvení Maxík J.Boreckého České Budějovice Rychlé občerstvení 
377 Rychlé občerstvení Maxík J. Boreckého 34 České Budějovice Restaurace 
378 Rychlé občerstvení u Mirky J. Plachty 6 České Budějovice Rychlé občerstvení 
379 Rychlé občertvení Mr.Chick Na Dlouhé louce České Budějovice Rychlé občerstvení 
380 Rytmus Náměstí Přemysla Otakara 39 České Budějovice Restaurace 
381 Secrets restaurant nám. Přemysla Otakara II. 117/32 České Budějovice Restaurace 
382 Školní bufet Kubatova 1 České Budějovice Restaurace 
383 Slovenská Krčma u Marienky Náměstí Přemysla Otakara II 118/33 České Budějovice Restaurace 
384 Snack bar club Piaristická 8 České Budějovice Restaurace 
385 Soupculture Karla IV. 92/1 České Budějovice Rychlé občerstvení 
386 SPORT CAFÉ Pražská 2237/67 České Budějovice Restaurace 
387 SPORT CAFE Pražská tř. 2237 České Budějovice Restaurace 
388 Sport Cafe Pražská tř. 2237/67 České Budějovice Restaurace 
389 Sport-Caffe-Garáž B. Němcové 58 České Budějovice Restaurace 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 7 (celkem 9) 

390 Stanley´s E. Rošického České Budějovice Restaurace 
391 SUBWAY - FAST FOOD Pražská tř. 24 České Budějovice Rychlé občerstvení 
392 Sushiko nám. Přemysla Otakara II. 39/10 České Budějovice Restaurace 
393 Sushiko-tesco J. Boreckého 1590 České Budějovice Restaurace 
394 Sváča z kola Strádova 1850/1 České Budějovice Dovoz jídla 
395 The PUB Na Sadech 1850/30 České Budějovice Restaurace 
396 U Kalicha Skuherského 1422/62 České Budějovice Restaurace 
397 U Rychty Jírovcova 1620/21 České Budějovice Restaurace 
398 U Tří sedláků Hroznová 488 České Budějovice Restaurace 
399 Vegetárna Impala Nová 1877/13 České Budějovice Rychlé občerstvení 
400 Vietnamská restaurace Dlouhá louka České Budějovice Restaurace 
401 Villa Resort restaurace Litvínovická 1711/12b České Budějovice Restaurace 
402 Vrbenská jídelna Vrbenská 2 České Budějovice Jídelna 
403 Vrbenská Točna Dobrovodská 647/84 České Budějovice Restaurace 
404 VŠTE ČB - MENZA Okružní 10 České Budějovice Jídelna 
405 Yummie Lidická tř. 102/28 České Budějovice Rychlé občerstvení 
406 Závodní kuchyně Kněžskodvorská 29 České Budějovice Jídelna 
407 Zdravá jídelna Spirála Krajinská 22 České Budějovice Restaurace 
408 ZEPPELIN BAR nám. Přemysla Otakara II. 38 České Budějovice Restaurace 
409 ŽRALOK BURGER Hroznová 52/9 České Budějovice Rychlé občerstvení 

 
 

2. Ostatní zařízení 
 

Poř.č. Název Ulice Město Aktivity 
1 ALBERT Milady Horákové, sídliště Máj 1498 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
2 ALBERT Suchovrbenské nám. 2 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
3 ALBERT Pekárenská 1212/4 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
4 ALBERT Hypermarket Nádražní 1759 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
5 ALBERT hypermarket Strakonická 1272 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
6 Alimpek pekárna, spol.  s r.o. U Sirkárny 582 České Budějovice Potraviny 
7 BILLA 306 Jeronýmová 1750/21 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
8 BILLA 309 Milady Horákové České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
9 BILLA 328 - České Budějovice BIOS Palackého náměstí 39 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 

10 BILLA 335 L. Kuby České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
11 BILLA 336 Pražská tř. 1815/1 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
12 BILLA 857 Mánesova 1948 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
13 BILLA 869 J. Opletala 926/20 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
14 BORN IN LONDON Dvořákova 142/11 České Budějovice Kavárny, čajovny 
15 Bubblestation M. Horákové 1498 České Budějovice Specializované provozovny 
16 Cafe Galardo Lidická tř. 103/30 České Budějovice Kavárny, čajovny 
17 Caffé Ambient nám. Přemysla Otakara II. 58/16 České Budějovice Kavárny, čajovny 
18 Caffe Paradiso Hroznová 470/13 České Budějovice Kavárny, čajovny 
19 Chlazená drůbež Lannova tř. 1677/36 České Budějovice Potraviny 
20 Číhalovo Lišovské uzeniny Lidická tř. 169/27 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
21 Číhalovo Lišovské uzeniny Krajinská 238/23 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
22 City Gastro kavárna F. A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice Kavárny, čajovny 
23 Costa Coffee - IGY Centrum Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Kavárny, čajovny 
24 Cukrárna u Kláštera Piaristická 18/3 České Budějovice Cukrárna 
25 Cukrárna Vltava Fr.Ondříčka 52 České Budějovice Cukrárna 
26 DéKáčko Jírovcova Jírovcova 1790 České Budějovice Cukrárna Pekárna 
27 DéKáčko Lannova Lannova tř. 201/20 České Budějovice Cukrárna Pekárna 
28 DéKáčko náměstí ČB Dr. Stejskala 105/1 České Budějovice Pekárna 
29 DéKáčko OC IGY Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Cukrárna Pekárna 
30 DéKáčko OC Mercury Nádražní 1759 České Budějovice Cukrárna Pekárna 
31 DéKáčko Pražská Pražská 34 České Budějovice Potraviny 
32 DéKáčko s. Šumava J. Opletala 409/35a České Budějovice Pekárna 
33 Dr. Eva Kozlová Nová 20 České Budějovice Potraviny 
34 DRUID CZ s.r.o. Studentská 1655/1b České Budějovice Specializované provozovny 
35 El Gusto Piaristická 16/1 České Budějovice Specializované provozovny 
36 Fér Café Česká 153/38 České Budějovice Kavárny, čajovny 
37 FruGa CB - ovoce, zelenina Litvínovice 15 České Budějovice Potraviny 
38 Fruitisimo Nádražní 1759 České Budějovice Cukrárna Kavárny, čajovny 
39 Fruitisimo Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Cukrárna Kavárny, čajovny 
40 Fruitisimo Mercury Nádražní 1759 České Budějovice Specializované provozovny 
41 It´s my life! Senovážné nám. 248/2 České Budějovice Zdravá výživa 
42 JIP Východočeská Nemanická 2180/3 České Budějovice Specializované provozovny 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 8 (celkem 9) 

43 Kantýna - Potraviny Pražská České Budějovice Potraviny 
44 Kantýna Nemanická Nemanická 14 České Budějovice Potraviny 
45 Kantýna OBI Pražská třída České Budějovice Potraviny 
46 Kavárna Lanna - restaurace Jiráskovo nábř. 45 České Budějovice Kavárny, čajovny 
47 Kavárna, restaurace Baby centrum Šikulka Rudolfovská tř. 634 České Budějovice Kavárny, čajovny 
48 Klub Loop Karla IV. 104 České Budějovice Specializované provozovny 
49 Krámek Rozmarýnka Čechova 563/27 České Budějovice Potraviny 
50 L&L DELICIOUS MEAT s.r.o. F. A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice Specializované provozovny 
51 Levné potraviny Pražská tř. 2106/59 České Budějovice Potraviny 
52 MADE GROUP Trocnovská 110/2 České Budějovice Specializované provozovny 
53 Maso - uzeniny - bufet nám. Přemysla Otakara II. 22 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
54 Maso - uzeniny Koutský Rudolfovská tř. 369/144 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
55 Maso, uzeniny Lidická 200 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
56 Medvídek Bar Přemysla Otakara II. 7/11 České Budějovice Specializované provozovny 
57 Mr. Baker České Buděj. Nádražní 119 České Budějovice Specializované provozovny 
58 Noris Czech Republic Hraniční 2478/17 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
59 Novákovo Budějcké uzeniny Nádražní 1759 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 

60 
Novákovo Budějcké uzeniny - Supermarket 
Terno 

Suchomelská 2 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 

61 OAZA-VELKOOBCHOD V Oblouku 548 České Budějovice Specializované provozovny 
62 OBCHOD  U  DOBRÁKA Česká 17 České Budějovice Potraviny 
63 Obchod Oříšek J. Bendy 8 České Budějovice Specializované provozovny 
64 Ovoce a zelenina u Kotvy Lidická tř. České Budějovice Potraviny 
65 Ovoce zelenina Kněžská 11 České Budějovice Potraviny 
66 Pekařství Beseda Na Sadech 2036/18 České Budějovice Potraviny 
67 Pekařství Hryzbyl Pražská tř. 1 České Budějovice Potraviny 
68 Pekařství Hryzbyl Opletalova České Budějovice Potraviny 
69 Pekařství Kahoun Kněžská 36 České Budějovice Potraviny 
70 PENAM Lannova 20 České Budějovice Potraviny 
71 PENAM Pražská tř. 1247/24 České Budějovice Potraviny 
72 PENAM tř. 28. října 1475/8 České Budějovice Potraviny 
73 PENAM Vrbenská 10 České Budějovice Potraviny 
74 PONT České Budějovice Nádražní 119/4 České Budějovice Potraviny 
75 Potraviny J. Š. Baara 4 České Budějovice Potraviny 
76 Potraviny Lidická 1107/171 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
77 Potraviny J. Bendy 34 České Budějovice Potraviny 
78 Potraviny Krajinská 44 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
79 Potraviny Jana Štursy 2404/30 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
80 Potraviny - kantýna F.A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice Potraviny 
81 Potraviny - Večerka Vodní 91/80 České Budějovice Potraviny 
82 Potraviny Dáša Husova 12 České Budějovice Potraviny 
83 Potraviny Eso Krajinská 11 České Budějovice Potraviny 
84 Potraviny Liro Rudolfovská 168 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
85 Potraviny Pekast Nádraží ČSD České Budějovice Potraviny 
86 Potraviny U JAKUBA Krčínova 48 České Budějovice Potraviny 
87 Potraviny Věra Husova 12 České Budějovice Potraviny 
88 Potraviny&drogerie Zlevněno.eu Lannova tř. 115/59 České Budějovice Smíšené zboží 
89 PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Čéčova 2 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
90 Příbramská uzenina a.s. Milady Horákové 1498 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
91 Procházka Maso Uzeniny Novohradská 1810 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
92 Prodejna CaC 115 České Budějovice Nemanická 5 České Budějovice Specializované provozovny 
93 Prodejna ryb, zvěřiny a drůběže Jaroslava Haška 4 České Budějovice Potraviny 
94 Prodejna RYNEK České Budějovice U Sirkárny České Budějovice Potraviny 
95 Prodejna Zdravé výživy Senovážné nám. 9 České Budějovice Specializované provozovny 
96 Ráj sýrů M. Horákové 1498 České Budějovice Specializované provozovny 
97 Ráj sýrů Krajinská 214/41 České Budějovice Specializované provozovny 
98 Řeznictví a uzenářství Skuherského 60 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
99 Řeznictví Dědouch Lannova tř. 61 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 

100 Řeznictví Dědouch Lannova tř. 16 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
101 ŘEZNICTVÍ DISKONT Litvínovická 319 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
102 Řeznictví Frank s.r.o. - České Budějovice Ant. Barcala 1414 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
103 Řeznictví Karel Frank s.r.o. Ant. Barcala 1414 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
104 ŘEZNICTVÍ NA VLTAVĚ Písecká 12 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
105 Řeznictví Trkola Průběžná 28 České Budějovice Řeznictví a uzenářství 
106 Salon King Plukovníka Malého 1865/3 České Budějovice Kavárny, čajovny 
107 Slunečnice Chelčického 78/21 České Budějovice Zdravá výživa 
108 Smíšené zboží Velešínská 5 České Budějovice Potraviny 



Rámcová dohoda č. 1/2020-5638 

  

Strana 9 (celkem 9) 

109 Studio České Budějovice - zdravá výživa Senovážné nám. 248/2 České Budějovice Potraviny 
110 Svět oříšků Nádražní 1759 České Budějovice Specializované provozovny 
111 Svět zdraví VIVA - výživa Na Sadech 1864/23 České Budějovice Potraviny 
112 SVOBODA Trade s.r.o. Jabloňová 2122/26 České Budějovice Potraviny 
113 TERNO České Budějovice Suchomelská 534/2 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
114 Tesco Expres - České Budějovice 4015 Krajinská 16 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
115 TREFA České Budějovice K. Štěcha 1264/26 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
116 Trefa Družba Pražská tř. 2176 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
117 Trefa Lužnice Labská 1079/4 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
118 TREFA Magnet České Budějovice Lidická 476/57 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
119 Trefa Mladé Novohradská 60 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 

120 Trefa Rožnov Lidická 165/1024 
České Budějovice-
Rožnov 

Supermarkety/hypermarkety 

121 Trefa Suché Vrbné Dobrovodská 2009/50a České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
122 Trefa Vesna Zeyerova 634/8 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
123 Trefa Vltava Františka Ondříčka 50/1162 České Budějovice Supermarkety/hypermarkety 
124 Uzenářství Labužník Dr. Stejskala 3 České Budějovice Potraviny 
125 VEČERKA J. Bendy 30 České Budějovice Potraviny 
126 Würth Elektronik-kantýna U Vodárny 25/1 České Budějovice Potraviny 
127 Zelenina U muzea Široká 2 České Budějovice Potraviny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Ing. Hana 
Potěšilová

Digitálně podepsal 
Ing. Hana Potěšilová 
Datum: 2019.11.15 
08:29:57 +01'00'


